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domes ziņas

Notikusi kā rtē jā dom es sēde
(Nobeigums. Sākums iepriekšējos SV numuros.)

Palielina pašvaldības policijas štatus
Ņemot vērā domes 2001. gada 29. augusta lēmumu Par pašvaldības 

iestādes “Salaspils pilsētas Pašvaldības operatīvais centrs ” likvidāciju, lai 
nodrošinātu operatīvu informācijas saņemšanu, balsojot ar 11 balsini par, 
pret - nav, atturas - nav, nolemj: ar š. g. 1. oktobri palielināt pašvaldības 
policijas štatus par 5 štata vienībām: jaunākais kārtībnieks-dispečers - 4 
vienības (algu likme no Ls 70 līdz Ls 75; apkopēja-sētnieks -1 vienība (algu 
likme no Ls 60 līdz Ls 65). Palielināt pašvaldības policijas budžetā algu 
fondu par Ls 1040; izmaksas pēc koplīguma - par Ls 200 un sociālā nodokļa 
iemaksas par Ls 220, pārvirzot līdzekļus no Salaspils pilsētas pašvaldības 
operatīvā centra attiecīgajiem kodiem. Dz. Strožam, sadarbojoties ar J. V. 
Elksni, izvērtēt iespēju piedāvāt likvidējamās iestādes Salaspils pilsētas 
Pašvaldības operatīvais centrs darbiniekiem darbu pašvaldības policijā, 
ņemot vērā policijas darbiniekiem izvirzītās prasības.

Noņem dienesta dzīvokļu statusu
Pamatojoties uz Dzīvokļu saimniecības komitejas 21.08.2001. atzinumu 

Nr. 5 §3 Par dienesta dzīvokļa statusa noņemšanu, vienbalsīgi nolemj 
noņemt dienesta statusu dzīvoklim Nr. 2 Skolas ielā 17.

Groza suņu un kaķu turēšanas noteikumus
Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 21. panta 16. punktu un MK

2001. gada 31. jūlija noteikumiem Nr. 349 Grozījumi Ministru kabineta 
1995. gada 3. oktobra noteikumos Nr. 291 “Suņu un kaķu turēšanas 
noteikumi", vienbalsīgi nolemj apstiprināt saistošos noteikumus Grozījumi 
un papildinājumi saistošajos noteikumos Nr. 9 “Suņu un kaķu turēšanas 
noteikumi Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijā”'. 
izteikt saistošos noteikumus Nr. 9 Suņu un kaķu turēšanas noteikumi 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijā 3.5. punktu šādā 
redakcijā: “Iedzimtās agresivitātes dēļ aizliegts turēt un vairot sabiedrībai 
bīstamos pitbulterjera, Argentīnas doga, Brazīlijas fila, Tosa inu un Amerikas 
starforšīras terjera šķirnes suņus, kā arī to jaukteņus.

Pitbulterjera, Argentīnas doga, Brazīlijas fila, Tosa inu un Amerikas 
starforšīras terjera šķirnes suņi un šo šķirņu suņu jaukteņi, kuri iegādāti līdz
2002. gada 1. augustam, pakļaujami sterilizācijai vai kastrācijai ”

Dzēš bankrotējuša uzņēmuma nodokļu parādu
Izskatot Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas rajona nodaļas 2001. gada 16. 

augusta iesniegumu Nr. 03-17/2028 par bankrotējušā valsts uzņēmuma 
pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu dzēšanu, pamatojoties uz 
iesniegumiem pievienotajiem dokumentiem un izpildot likuma Par 
nodokļiem un nodevām 25. panta 3. un 4. daļas prasības, vienbalsīgi nolemj 
dzēst bankrotējušā privatizējamā būvmateriālu ražošanas valsts uzņēmuma 
Saulkalne īpašuma nodokļa parādu Ls 62 apmērā un dabas resursa nodokli 
par ieguvi Ls 36,92 apmērā. So lēmumu nosūtīt Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistram un VID Rīgas rajona nodaļai.

Par tiltiņa apsekošanu un remontu
Balsojot ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, nolemj lūgt Rīgas rajona 

padomes Attīstības komiteju no mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem rajona 
rezerves līdzekļiem piešķirt līdzekļus gājēju tiltiņa pār Mazās Juglas upi pie 
d/s Avoti atjaunošanai (t.sk. ekspertīzei, projektēšanai un celtniecībai).

Groza domes lēmumu
Lai nodrošinātu Civilās aizsardzības likumā pašvaldībai noteikto 

pienākumu izpildi, ņemot vērā domes 2001. gada 29. augusta lēmumu Par 
pašvaldības iestādes Salaspils pilsētas Pašvaldības operatīvais centrs 
likvidāciju, vienbalsīgi nolemj: papildināt ar 2001. gada 30. maija domes 
lēmumu Par domes administratīvā aparāta struktūru, amatu sarakstu un 
algu likmēm (prot. Nr. 6) apstiprināto struktūru sadaļā Speciālisti ar jaunu 
štata vienību Civilās aizsardzības un ugunsdrošības inspektors (algu likme 
no Ls 170 līdz Ls 200). Noteikt, ka civilās aizsardzības un ugunsdrošības 
inspektors ir tieši pakļauts izpilddirektoram un ka šis lēmums stājas spēkā 
ar 2001. gada 1. oktobri.

Pēc domes sēdes protokola sagatavoja Inga KRUSTA
precizējums

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes Administratīvā daļa 
precizē 2001. gada 26. septembrī notikušās domes sēdes darba kārtību: 
12. kārtības jautājumam jābūt “par zemes lietošanas tiesību pārēju un 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”, nevis “par zemes lietošanas tiesību 
pārēju un zemes lietošanas tiesību izmantošanu”, kā bija publicēts 
iepriekšējā SV numurā.

izklaides jaunumi

Atvērta jauna atpūtas vieta
Pēc remonta un telpu re

konstrukcijas bijušā autoveika
la vietā Maskavas ielā 9a pagā
jušās piektdienas vakarā tika 
atklāta jauna izklaides un atpū
tas vieta Klondaika,

Spēļu klubs par godu atvēr
šanas svētkiem bija sarūpējis ba
gātīgu cienastu un dzērienu klās
tu, apmeklētājiem dāvāja jauno 
spēļu automātu žetonus. Par prie
ku salaspiliešiem muzicēja rok
grupa Rebel, trikus rādīja ilu
zionists un tika organizēts salūts. 
Jautrās aktivitātēs publiku iesais
tīja vakara vadītājs Māris Grigals 
- Latvijas Nacionālās televīzijas 
programmas Latviešu mūzikas 
stunda vadītājs.

Klondaikas vadītāja Marika 
Žuka uzsver, ka Salaspilī spēļu 
klubam pašlaik nav konkurentu. 
Atpūtas vietā atrodas spēļu auto
māti, lielie biljarda galdi, šaut
riņas un elektriskais krēsls - šāds 
atpūtas un izklaides ierīču klāsts

#  ļaunais spēļu klubs "Klondaika" Maskavas ielā 9a

iepriekš mūsu pilsētā nav bijis 
pieejams. M. Žuka sola, ka vien
reiz mēnesī tiks organizēti izklai
des pasākumi, darbosies arī kara- 
oke un ar nākamo gadu Klondaika 
piedāvās amerikāņu virtuvi. Ieeja

pasākumos būs brīva un telpas 
gaidīs no 80 līdz 100 (!) dejot 
gribētāju.

Elīna ZANDERE

Veiko Spolītis atsakās 
no deputāta mandāta

Salaspils pilsētas domes depu
tāts Veiko Spolītis trešdien nolika 
savas pilnvaras, pārējiem domes 
deputātiem par to balsojot vien
balsīgi. Aiziešanu no deputāta 
amata viņš pamato ar vēlmi tur
pināt studijas, jo šī gada martā 
viņš ticis uzņemts Ženēvas uni
versitātes Starptautisko attiecību 
institūta doktorantūrā. Mācības 
sākšoties 22. oktobrī.

Vēl nav īsti zināms, kurš depu
tāta kandidāts no Latvijas Zemnieku 
savienības stāsies V. Spolīša vietā, 
jo to noteiks Salaspils pilsētas Vēlē
šanu komisija. Nākamais deputātu 
kandidāts pēc V. Spolīša, kuram bija 
lielākais balsu skaits pašvaldību

vēlēšanās šī gada 11. martā, ir Ai
vars Grebežnieks, taču viņš atteicās 
SV sniegt komentāru, iekams nav 
saņēmis uzaicinājumu no Vēlēšanas 
komisijas pieņemt deputāta mandā
tu.

V. Spolītis SV atzina, ka cilvēki, 
kas par viņu balsojuši pašvaldību 
vēlēšanās, iespējams, jutīsies pie
krāpti. Taču viņš uzsver, ka viens 
deputāts nevar risināt visas pašval
dības problēmas, jo ir nepieciešama 
koalīcija.

Aptuveni septiņu mēnešu laikā, 
darbojoties domes Finansu un 
Ārvalstnieku un bezvalstnieku 
komitejās, V. Spolītis ir ticies ar 
iedzīvotājiem un atbildējis uz viņu

vēstulēm, kopā ar domes Sporta 
komisiju centies risināt jautājumu 
par Salaspils sporta stadiona nākot
ni, izskatījis Rīgas ielas remonta 
iespējas, rīkojis iedzīvotāju tikšanos 
ar Pilsonības un migrācijas lielu 
pārvaldes pārstāvjiem, ar kuriem 
likusi dibināta laba sadarbība. 
Ārvalstnieku un bezvalstnieku 
problēmu risināšana turpināsies 
deputātes Rudītes Ķikustes vadībā.

Vēlot savas vielas ieņēmējam 
“aukstus nervus un izturību”, 
V. Spolītis no Latvijas dosies prom 
jau 1. oktobrī.

Inga KRUSTA

tiesvedība

Dome zaudē tiesā
LR Augstākās tiesas Civillietu 

tiesu palāta 30. augusta sēdē nolē
ma piedzīt no Salaspils pilsētas do
mes naudas summu 35 763,68 latus 
un valsts nodevu 888,46 latus (ko
pā 36 648,14 lati) apmērā par labu 
likvidētās paju sabiedrības Agro
firma Salaspils kopīpašniekam 
Voldemāram Škutānam par nam
īpašuma apsaimniekošanā radašos 
izdevumu atlīdzināšanu. Dome ir

nolēmusi LR Augstākās tiesas 
Senātā iesniegt kasāciju.

Minētais namīpašums ir ēka 
Līvzemes ielā 5, kas kopā ar citu 
paju sabiedrības mantu sabiedrības 
likvidācijas laikā tika nodota domes 
valdījumā ar Agrofirma Salaspils 
pilnsapulces lēmumu. V. Škutāns 
SV apgalvoja, ka dome savā valdī
jumā pašlaik tur svešus īpašumus un

ka drīzumā tai nāksies visiem likvi
dētās sabiedrības paju īpašniekiem 
atdot gan viņu domājamās daļas - 
īpašumus -, gan atlīdzināt zaudēju
mus par liegto iespēju tos apsaim
niekot. Ja īpašumi vairs nebūs 
lietojami, tad domei būšot jāatdod 
īpašuma vērtība.

Tiesas process par paju sabied
rības mantas atgriešanu paju īpaš
niekiem sācies jau 1993. gadā. Kā 
īsumā paskaidroja domes priekš-

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

Remontē avārijas stāvoklī 
esošas lodžijas.

2. Ipp.

K/s “Budeskalni” vēstis.

2. Ipp.

Izstāžu zāle - skolēnu vasaras 
prakses darbu izstāde.

3. Ipp.

mm

Notikusi kartējā dom es sēde
(Nobeigums. Sākums iepriekšējos SV numuros.)



J a  J u m s  ir v a j a d z ī g a :
□  pašvaldības policijas
□  administratīvās komisijas;
□  un cita veida palīdzība ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001.1-7980033.1-7980032
□ ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

16. septembrī plkst. 21:00 Salaspilī 
no Fizikas institūta dzīvsudraba 
laboratorijas, izsitot logu, tika 
nozagtas krāsainā metāla sagata
ves. Par zādzību tika aizturēti Salas
pils iedzīvotāji Aleksandrs P. un 
Aleksejs A. Ierosināta krimināllieta.

17. septembrī pīkst. 11:30 Enerģē
tiķu ielā 2, dzīvoklī, Nikolajs B., 
būdams alkohola reibumā, sarīkoja 
ģimenes skandālu.

17. septembrī plkst. 13:00 Celtnie
ku ielā 16, dzīvoklī, Pjotrs T, bū
dams alkohola reibumā, sarīkoja 
ģimenes skandālu.

18. septembrī pīkst. 01:00 Maska
vas ielā 7, autostāvvietā, automa
šīnai VW Passat Variant tika izsists 
aizmugurējais labais sānu loga 
stikls.

18. septembrī no plkst. 08:00 līdz 
20.00 Vītolu ielā 8, pielāgojot 
durvju atslēgas, no dzīvokļa tika

nozagts CD pleijers Walkman ar 
tālvadības pulti, dažādas alkoholis
ko dzērienu pudeles, rokas pulkste
nis Orient, rokas pulkstenis Presti- 
ge de Geneve ar SIA Lattelekom 
gravējumu un logo un nauda.

19. septembrī pīkst. 02:00 Ener
ģētiķu ielā 23 a, diennakts kafejnīcā 
Ļunass, Vladimirs S., būdams 
alkohola reibumā, savstarpēja strīda 
laikā iesita ar dūri pa seju 36 ga
dus vecam vīrietim un saplēsa dažā
das alkoholisko dzērienu pudeles.

21. septembrī plkst. 15:00 Enerģē
tiķu ielā 1, dzīvoklī, Valērijs O., bū
dams alkohola reibumā sarīkoja 
ģimenes skandālu.

22. septembrī plkst. 00:15 Enerģē
tiķu ielā 4, dzīvoklī, Genādijs S., 
būdams alkohola reibumā sarīkoja 
ģimenes skandālu.
Pēc Salaspils policijas nodaļas 

materiāliem sagatavoja 
Inga ŠPAKA

A U T O V E I K A L S

Amortizatori, bremžu kluči, 
gultņi, stūres pirksti, atbalsta šarnīri, 

siksnas, akumulatori, filtri, sūkņi, 
izpūtēji, motora daļas, eļļas, 
autokīmija un elektropiederumi. 

tiesvedība

Dome zaudē tiesā
(Turpinājums. 

sēdētājs Juris Putniņš, kopš 1993. 
gada divas tiesas Rīgas rajona tiesā 
un apgabaltiesā par ēku Līvzemes 
ielā 5 un Stopiņu skolu dome ir 
uzvarējusi: “Pēkšņi notiek brīnums, 
un Augstākā tiesā Voldemāra 
Škutāna prasība tiek apmierināta.” 
J. Putniņš noliedz to, ka ēka līdz 
avārijas stāvoklim tikusi novesta 
domes valdīšanas laikā - tādu māju 
dome pārņēmusi no paju sabied
rības, tātad neesot pamata tik lielas 
summas piedzīšanai no Salaspils 
domes.

Tā kā gada beigās domes bu
džetā tiesas sprieduma izpildei nav 
36 648,14 latu lielas naudas sum-

sociālā aprūpe

Sākums 1. lpp.)

mas, otrdien Salaspils dome lūdza 
Augstāko tiesu uz laiku atcelt sprie
duma izpildi. “Dīvainā kārtā mūsu 
prasība tika noraidīta. Parasti, re
dzot reālo finansu stāvokli, tiesa 
prasību pieņem, piemēram, par do- 
mes parāda atmaksāšanu Latv- 
energo: lūdzām sadalīt parādu pa 
noteiktiem termiņiem, un tas tika iz
darīts,” stāsta J. Putniņš.

V. Škutāns ir tikai viens no lik
vidētās agrofirmas paju īpašnie
kiem, un pastāv iespēja, ka savu da
ļu likumīgā kārtā no likvidētās paju 
sabiedrības vēlēsies atgūt arī citi 
sabiedrības kopīpašnieki.

Inga KRUSTA

Sveic Salaspils ilgdzīvotājus
Otrdien tika turpināta pirms vairākiem gadiem iesāktā 

Salaspils pilsētas domes Sociālās palīdzības dienesta tradīcija - 
Salaspils ilgdzīvotāju sveikšana viņu mājās.

Dāvinot ziedus, saldumus un naudas balvas 15 latu apmērā, tika 
gratulēti četrpadsmit šī gada maija, jūnija, jūlijā, augusta un septembra 
jubilāri, kas ir vecāki par 90 gadiem: Sergejs Kodins, Praskovja 
Trošeņina, Jeļena Krilova, Broņislava Avloseviča, Adeļa Volinoviča, 
Mirdza Dzalbe, Felicija Gradkovska, Leonora Laure, Marija Ločmele, 
Moisejs Konončuks, Praskovja Abžimova, Irma Vilhelmīne Valdmane, 
Jānis Garkalns un Ida Spilva.

Inga KRUSTA

kļūdas labojums
Pagājušā SV numura rakstā Atjauno kvartāla siltumtrasi ieviesusies 

kļūda. Salaspils pilsētas dome BO PU Salaspils siltums cauruļvadu 
iegādei un siltumtrases remontdarbiem piešķīrusi līdzekļus 67 tūkstošu 
latu apmērā. 

Redakcija

remontdarbi

Atjauno devītā stāva lodžijas
Mājas Enerģētiku ielā 5 devītā 

stāva lodžijām notiek nopietni re
montdarbi: tiek atjaunotas lodžiju 
pamata plātnes un demontēts 
dzelzsbetona lodžiju pārsegums, tā 
vietā liekot jaunas, vieglas koka 
konstrukcijas, kas, kā paskaidroja 
p/u Dzīvoklis direktore Gita Vino- 
gradova, kalpos 15 - 20 gadu.

Mājas devītajā stāvā bija bojā
ti 12 lodžiju pārsegumi un 9 lodži
ju plātnes, kurām bija atkailināta 
armatūra un kuras draudēja iz- 
drupt. Tas tika konstatēts jau 
1999. gadā, kad, pamatojoties uz 
viena iedzīvotāja sūdzību par lo
džijas pārseguma plātņu slikto 
tehnisko stāvokli, notika mājas 
apsekošana.

Darbi tika sākti 11. jūlijā, un 
pašlaik tie ir ievilkušies slikto lai
ka apstākļu dēļ, jo problēmas no
vēršanai nepieciešamas vismaz 75 
beznokrišņu darba dienas.

Kā informēja G. Vinogradova, 
darbu veikšanai no p/u Dzīvoklis 
kopējiem līdzekļiem tika rasti 
8900 latu. No šīs uzņēmuma bu
džeta sadaļas katru gadu tiekot 
plānoti nepieciešamie remont
darbi katrai no apsaimniekoja
mām mājām. G. Vinogradova ap
galvo, ka lodžiju atjaunošanas dēļ, 
kas prasījusi tik lielas izmaksas, 
kādus trīs vai četrus gadus Ener
ģētiķu ielā 5 nevarēs veikt nekā
dus lielus remontdarbus.

Līdzīga problēma bija mājā

•  Devītā stāva lodžijām nomainīts pārsegums un atjaunotas pamata 
plātnes

Enerģētiķu ielā 6 ar balkoniem, 
kas ir avārijas stāvokli, par ko SV 
jau rakstīja. Tur šī gada aprīlī tika 
demontēti divi balkoni.

Tāpat avārijas stāvoklī atradās 
mājas Lauku ielā 12 un Meža ielā 
7, kuru problēmas tika atrisinātas 
1999. gadā.

Bruģētā gājēju ceļa dēļ māja 
Lauku ielā 12 bija sākusi grimt, un 
lietusūdeņi no ielas plūduši uz 
mājas pagrabu, atskalojot ēkas 
pamatus. Šeit tika atjaunota dre
nāžas sistēma, ieejas kāpnes, zā
liens un sakārtoti puķu dobju no
robežojumi.

Savukārt piecstāvu māja Me

ža ielā 7 bija sākusi deformēties 
un plaisāt savas nepareizās kons
trukcijas dēļ. Lai ēka nekustētos 
un negrimtu, ar betonu un jaunu 
armatūru tika nostiprināti mājas 
galu pamati.

Pēc G. Vinogradovas vār
diem, p/u Dzīvoklis apsaimnieko
šanā avārijas stāvoklī esošo māju 
vairs nav. Uzņēmumam palikuši 
tikai sakopšanas un iekšējie re
montdarbi, kā arī ēku starppaneļu 
šuvju maiņa, ko varēs veikt tad, 
kad atbrīvosies līdzekļi pēc patē
rētās siltumenerģijas nomaksas.

Inga KRUSTA

budeskalnu vēstis

Nā k rudentiņis...
Sveicināti jūsmājās! Vasara, 
izskatās, būs pagājusi, laiks sum
mēt padarīto un vēl darāmo. Kaut 
arī darāmā vēl palicis vairāk par 
paveikto, domāju, ka Budeskalnu 
dzīvē notikušās pārmaiņas nebūs 
palikušas bez ievērības.
Vispirms, par spīti milzīgajai 
pretestībai no visdažādākajām 
pusēm, ir izdevies likvidēt absur
do situāciju, ka pilsētas teritorijā 
ārpus komunālās saimniecības 
sistēm as pastāv sava veida 
Potjomkina sādža ar savdabīgām 
naturālās saimniekošanas pazī
mēm. Pie kā šī lepnā pašizolācija 
ir novedusi, visiem zināms. Varu 
vien uzteikt pilsētas administra
tīvās un saimnieciskās dzīves va
dītājus par drosmi pieņemt atbil
dīgu lēmumu, ar kuru bijušās 
agrofirmas teritorija tiek uzņemta 
pilsētas komunālajā apritē. Esmu 
pārliecināts, ka ieguvēji būs visi, 
jo jebkura saimniekošana gūst 
jēgu tad, ja tā ir loģiski sakārtota 
un ekonomiski pamatota.
Domāju, ka izmaiņas ir noti
kušas arī dzīvokļu īpašnieku 
apziņā, - visi būsim ievērojuši šīs 
vasaras saimnieciskās aktivitātes 
vairākos namīpašumos, bet labi 
paraugi, kā zināms, iedvesmo. 
Noteikti gribu ar labu vārdu minēt 
tos, kas godam veikuši vasaras 
darbus un nokārtojuši iepriekšējā 
periodā iekrātos maksājumus. Ja 
šo rakstu lasīs arī kāds ne visai 
veiksmīgs uzņēmējs, kas par sa
ņemto komunālo pakalpojumu 
parādiem ir iecerējis uzcelt kafej
nīcu, vēlu viņam pēc iespējas 
ātrāk pabeigt to būvi, lai beidzot 
varētu sākt apmaksāt savus tēri

ņus (pieļauju, ka jaunceļamajā 
lustūzī komunālie pakalpojumi - 
ūdens, kanalizācija, tualete un 
apkure - nebūs, jo par to taču jā
maksā). Tie, kuri manus lūgumus, 
atgādinājumus un brīdinājumus 
par parādu nomaksu nav uztvēruši 
nopietni, var gaidīt nepatīkamus 
pārsteigumus. Likumīgus. Un 
visai drīz.

Runājot par gaidāmo apkures 
sezonu, ceru, ka šoziem visos 
dzīvokļos siltuma pietiks. Ar 1. 
oktobri Budeskalnos tiek atjau
nota siltā ūdens padeve katru 
dienu. Atgādinu, ka arī šogad par 
apkuri oktobra mēnesī būs jāmak
sā avansā.

Neatrisināts ir palicis lielgaba- 
rīta atkritumu izvešanas jautā
jums, kuram jāķeras klāt. Pēc mū
su veiktajiem aprēķiniem, šis pa

sākums izmaksās papildu piecus 
santīmus mēnesī katram iedzīvo
tājam, jo, neraugoties uz iedzīvo
tāju zemo maksātspēju, jaunām 
mēbelēm tomēr līdzekļi atrodas, 
jo pie konteineriem  regulāri 
veidojas un, šķiet, arī turpmāk 
veidosies nolietotu dīvānu u.c. 
mēbeļu grēdas.

īpašumu apsaimniekošanas 
lietās Budeskalni joprojām  ir 
gatavi sadarbībai ar katru. Arī ar 
tiem, kas šo sadarbību nevēlas, jo 
dzīvokļa īpašnieka atbildība par 
kopīpašum a daļu ir noteikta 
likumdošanas aktos, bet likumi ir 
rakstīti visiem. Varbūt dzīve pa
teiks priekšā pareizo risinājumu, 
bet citādi - viss atkarīgs no mums 
pašiem!

Priecīgu Miķeļdienu!

Juris MESTERS, k/s 
Budeskalni valdes 

priekšsēdētājs
Salaspils p ilsētas domes izpilddirektors Andrejs 

Jaunkalns SV informēja, ka domē ir saņemtas vairākas 
iedzīvotāju sūdzības un, apsekojot pilsētas teritoriju, 
konstatēts, ka sadzīves atkritumu konteineros dzīvojamo 
māju rajonos tiek mesti dažāda veida atkritumi. Tie ir 
celtniecības atkritumi, kas ar savu svaru bojā konteinerus, bet 
pārsvarā tiek mesti kompostējamie atkritumi - sausā zāle un 
zari -, kā arī pārtikas un sadzīves preču kartona kastes, kas 
aizņem gandrīz visu konteinera tilpumu. Būvgruži un 
kompostējamie atkritumi tiek atstāti arī blakus atkritumu 
konteineriem.

Dome aicina iedzīvotājus cienīt sevi, savu apkārtni un 
sekot vides sakoptībai, lai neradītu papildu darbu atkritumu 
savācējiem un neērtības pašiem sev.

Nacionālajā botāniskajā dārzā Salaspilī 
6. oktobrī no plkst. 9 :00  

RUDENS gadatirgus.
No plkst. 10:00 semināri pārdošanā: krāšņumaug,  
ogaugi, sēklas, augļi un ogas, medus, kā arī citas 

precos dārzam un sadzīvei, 
Aicināti pircēji, pārdevēji un visi zinātkārie. 

Tālr.: 45460.

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

Atjauno devītā stāva lodžijas

Sveicināti jūsmājās! Vasara, 
izskatās, būs pagājusi, laiks sum
mēt padarīto un vēl darāmo. Kaut 
arī darāmā vēl palicis vairāk par 
paveikto, domāju, ka Budeskalnu 
dzīvē notikušās pārmaiņas nebūs 
palikušas bez ievērības.

Vispirms, par spīti milzīgajai 
pretestībai no visdažādākajām 
pusēm, ir izdevies likvidēt absur
do situāciju, ka pilsētas teritorijā 
ārpus komunālās saimniecības 
sistēm as pastāv sava veida 
Potjomkina sādža ar savdabīgām 
naturālās saimniekošanas pazī
mēm. Pie kā šī lepnā pašizolācija 
ir novedusi, visiem zināms. Varu 
vien uzteikt pilsētas administra
tīvās un saimnieciskās dzīves va
dītājus par drosmi pieņemt atbil
dīgu lēmumu, ar kuru bijušās 
agrofirmas teritorija tiek uzņemta 
pilsētas komunālajā apritē. Esmu 
pārliecināts, ka ieguvēji būs visi, 
jo jebkura saimniekošana gūst 
jēgu tad, ja tā ir loģiski sakārtota 
un ekonomiski pamatota.

Domāju, ka izmaiņas ir noti
kušas arī dzīvokļu īpašnieku 
apziņā, - visi būsim ievērojuši šīs 
vasaras saimnieciskās aktivitātes 
vairākos namīpašumos, bet labi 
paraugi, kā zināms, iedvesmo. 
Noteikti gribu ar labu vārdu minēt 
tos, kas godam veikuši vasaras 
darbus un nokārtojuši iepriekšējā 
periodā iekrātos maksājumus. Ja 
šo rakstu lasīs arī kāds ne visai 
veiksmīgs uzņēmējs, kas par sa
ņemto komunālo pakalpojumu 
parādiem ir iecerējis uzcelt kafej
nīcu, vēlu viņam pēc iespējas 
ātrāk pabeigt to būvi, lai beidzot 
varētu sākt apmaksāt savus tēri-



Bē rniem ķengurē ns kabata
dzejas dienas

Salaspils sākumskolu un pirmskolas izglītības 
iestāžu audzēkņi piektdien, 21. septembrī, 

k/n Enerģētiķis kopā ar dzejnieku Uldi Ausekli un 
ģitāristi komponisti Agitu Kaužēnu 

svinēja Dzejas dienas, ko organizēja bērnu un 
jauniešu bibliotēka Avotiņš.

Pasākumu caurstrāvoja rude
nīgas noskaņas: dzejnieks 
U. Auseklis lasīja savu dzeju par 
lietu, sārtiem āboliem, blēņām, 
koka zirdziņu un runci Franci, 
savukārt A. Kaužēna dziedāja un 
uz ģitāras spēlēja dziesmas ar 
U. Ausekļa, L. Brieža un citu 
dzejnieku vārdiem. Pateicoties 
U. Ausekļa un A. Kaužēnas veik
smīgajai sadarbībai, drīzumā klajā 
nāks nošu grāmata Ķengurens 
kabatā, kuras dziesmiņas mazie 
klausītāji jau dzirdēja pagājušo 
piektdien. Pēc pasākuma bērni dā
vāja ziedus un lūdza mākslinieku 
autogrāfus savās dienasgrāmatās, 
savukārt grāmatu galdā dzejas 
m īļotāji varēja iegādāties 
U. Ausekļa un citu dzejnieku 
jaunākās grāmatas.

U. Auseklis ar mūziķiem sa
darbojies jau agrāk, jo, pēc paša 
vārdiem, ļoti daudz mūziķu iemī
ļojuši radīt mūziku viņa dzejo
ļiem. Pagājušajās Dzejas dienās

viņš Salaspili apciemoja kopā ar 
mūziķi Uldi Fridrihsonu.

U. Auseklim ciemošanās Sa
laspilī rudenī kļuvusi jau par tradī
ciju. Dzejnieks apgalvo, ka kādu 
laiku ir dzīvojis Salaspilī un šeit 
tapusi daļa viņa dzejoļu. Viņš 
apsolīja arī turpmāk ik rudeni 
apciemot mūsu pilsētu, dāvājot 
prieku, gaišu domu un siltu sirdi 
drēgnajam rudenim.

Elīna ZANDERE

sākumā sīks lietiņš aiz pakša paklusu pakšķina, 
ātri pieaug lielāks un puķēs plati plakšķina, 
ātri sasauc vēju, un vēji kokus krakšķina, 
un verandas vaļējās durvis blākšķina -

ātri pieaug tik dižs, ka pamalē pērkonus brakšķina 
un pa jumtu vareni kā ar veseriem būkšķina, 
būkšķina, brūkšķina, baukšķina, brīkšķina --

ātri nācis, ātri aizskrien, un atkal aiz pakša sīks lietiņš pakšķina, 
izlien no paklētes pīlēni, priecīgi pēkšķina 
un ar plezniņām peļķēs plakšķina -- 
/U ldis Auseklis/

māksla

Projekta Mākslas dienas 2001 Salaspilī ietvaros 
Mākslinieku un daiļamatnieku asociācija (MDA) Salas 

pils izsludināja konkursu Salaspils pilsētas simbola 
izveidei. Konkursa 1. kārtas darbu vērtēšana un 
apbalvošana notika Mākslas dienu noslēguma 

pasākumā. Kā turpinājums šim konkursam ar Salaspils 
domes atbalstu jūnijā tika organizēta bērnu radošā 

dienas nometne, kurā tika aicināti piedalīties 1. kārtas 
labāko darbu autori - skolēni par ko SV jau rakstīja.

Galvenais nometnes uzde
vums bija iemācīt attīstīt savu 
simbola ideju un parādīt, kā to var 
realizēt dažādos materiālos suve
nīra, dekoratīva objekta vai prak
tiska priekšmeta formā un iekļaut

pilsētas vidē. Nometnes noslēgu
mā tika atklāta dalībnieku darbu 
izstāde Salaspils Izstāžu zālē. Dar
bus vērtēja Salaspils pilsētas do
mes Izglītības, kultūras, sporta un 
jaunatnes lietu komiteja, kā arī

MDA Salas pils mākslinieki, un 
no tiem daži perspektīvākie tika 
izvēlēti tālākai, profesionālai ide
jas iztrādei: Jautrās lapas no Sa
laspils pilsētas ģerboņa, kura 
autors ir Ēvalds Gaušis, Ābols, 
ābele - autore Linda Sīle un 
Gliemezis - autore Linda Ķienere.

Šiem skolēniem tiek dāvāta 
iespēja pilnveidot savu ideju kopā 
ar profesionāliem māksliniekiem 
un gatavoties dalībai konkursa 
noslēguma kārtā, kas notiks 2002. 
gada pavasarī.

MDA Salas pils valde

A ngļu valoda bērn iem  pēc kom unikatīvās apguves sistēm as:
5 - 7 gadi:

Tu vari ve id o t k lau sīšan ās un runas prasm es ar rotaļām , m ūziku, ritm iku, 
kustību , lom u spēlēm  un praktisk iem  darbiem .

8 - 12 gadi:
Tu vari ve id ot četras valodas pam atprasm es: k lau sīšan os, runu,

la sīšan u  un rak stīšanu.
J a  tev i in teresē , nāc un  p iev ien o jies draugu lokam  un p acietīga i skolotājai 

radošā  atm osfērā. Tevi un tavus vecākus uz pirm o tikšanos a icin a  
k/n R īgava  1. oktobrī plkst. 18:00.

Tālr. uzziņām : 41163, 41102.

Paziņojums
BO PU Salaspils siltums paziņo, ka sakarā ar siltumtīklu rekonstrukciju Miera un 

Dienvidu ielā iespējami karstā ūdens padeves pārtraukumi.
Darbu beigšanas termiņš -15. oktobris.

Teritorijas labiekārtošanas darbi rekonstrukcijas vietās tiks pabeigti līdz 1. novembrim. 
Lūdzam nenovietot automašīnas darbu veikšanas zonā un atvainojamies 

par sagādātajām neērtībām.

Salaspils sporta kompleksā ar 30. septembri darbu atsāk treņingrupa 
basketbolā zēniem no 7. līdz 12. gadiem.

Nodarbības otrdienās pīkst. 17:00 - 18:00 un svētdienās plkst. 15:00 - 16:00. 
Pirmā nodarbība 30. septembrī plkst. 15:00.

Treneris Ēriks Miķelsons.
Uzziņas pa tālr.: 41163, 43649.

Atnāc, apskaties un piedalies! 
Nacionālajā botāniskajā dārzā Salaspilī 

savu darbību atsāk 
Jauno dārznieku skola.

Visi bērni tiek aicināti uz pirmo nodarbību jau 
29. septembrī plkst. 10:00 

(pulcēšanās pie Botāniskā dārza vārtiem). 
Nodarbības temats:

“Garšīgās rudens veltes, ogaugu ekspozīcija”. 
Tālr. informācijai: 45454.

Salaspils Invalīdu biedrība 
pēc vasaras pārtraukuma 
atsāk darbu Skolas ielā 7. 

Darbalaiks: 
otrdien

plkst. 12:00 - 15:00, 
ceturtdien

plkst. 10:00 - 13:00, 
katra mēneša pirmajā 

sestdienā
plkst. 10:00 - 13:00. 

Tālr. 7980091.

Simbola konkurss turpinās

•  Dzejnieks Uldis Auseklis un komponiste Agita Kaužēna bērnu "Dzejas 
dienās" Salaspilī

māksla

Izstāde

skolēnu
Salaspils Izstāžu zālē no 19. 

septembra līdz 6. oktobrim ir 
apskatāma Salaspils Mākslu 
skolas Tēlotājas mākslas noda
ļas audzēkņu vasaras prakses 
darbu izstāde.

Divdesmit trīs Mākslu skolas 
3 .-5 . klašu audzēkņi un divi sko
las absolventi trīs pedagogu 
uzraudzībā pavadīja vienu jūlija 
nedēļu Upesgrīvā. Tā bija otrā 
reize, kad audzēkņi apmetās 
Uguņu skolā un gleznoja tās 
apkārtnē. Prakses laikā katram 
jaunajam  m āksliniekam  tapa 
aptuveni 1 8 - 20  darbu. Glezno
šana, veidošana un citas mākslas 
atraktivitātes tika organizētas agri 
no rīta, pusdienlaikā un vakarā, 
tādējādi izstādītajos darbos re-

a tk lāj

izaugsmi
dzamas izteiksmīgas gaismu un 
krāsu rotaļas. Brīvo laiku māksli
nieki pavadījuši izklaidēs, spēlēs 
un rotaļās.

Izstāžu zālē apskatāmas ne 
vien labākās praksē tapušās glez
nas, bet arī tās laikā uzņemtās 
fotogrāfijas un dekoratīvie darbi 
no salmiem: gliemežu ģimenīte, 
kaķītis un hantele, kas katru gadu 
nonāk vecākās grupas pārrau
dzībā.

Izstādes atklāšanā bijušais 
Mākslu skolas pedagogs Ojārs 
Bērziņš uzrunā jaunajiem māksli
niekiem teica: “Jūs visi esat dažā
di - cits liels, cits mazs, cits dzel
tens, cits melns... Bet jūsu darbi 
visi ir vienādi... Vienādi talan
tīgi!” 

Elīna ZANDERE

#  Skolēnu veidota gliemežu ģimenīte pašlaik mitinās Izstāžu zālē

sports

otrā un trešā vieta rokasbumbā
Salaspils 1. vidusskolas 89. - 90. gadā dzimušo meiteņu handbola 

komanda Aukštaitijas turnīrā 2001 Paņevežā, kas norisinājās no 
14. līdz 16. septembrim, guva otro vietu, bet Salaspils 2. vidusskolas 
komanda - trešo.

Turnīrā piedalījās handbola komandas no Igaunijas, Vācijas, 
Lietuvas, Latvijas un Krievijas, un to rīkoja Paņevežu rokasbumbas 
federācija.

Par starptautiskā turnīra uzvarētāju kļuva Paņevežu komanda Kova, 
kurai spēli zaudēja Salaspils 1. vidusskolas meitenes.

Par komandas labāko spēlētāju no 1. vidusskolas tika atzīta Dina 
Bergmane.

Inga KRUSTA

Izstāde a tk lāj 
skolēnu izaugsmi

otrā un trešā vieta rokasbumbā



S L U D I N Ā J U M I
pārdod

1 -istabas dzīvokli (18 m2, duša, 
tualete) Miera ielā 16/7. Mob. 
tālr.: 9835838, 6466500.
1 -istabu dzīvokli Skolas ielā 
(4/5, balkons, labā stāvoklī, pri
vatizēts). Cena - 6000 USD. Tālr.
42291._____________________
V3-istabu dzīvokli (7/9). Tālr. 
46807, mob. tālr. 9563887. 

Privatizētu 3-istabu dzīvokli un 
garāžu. Tālr. 42826. 

Divkameru ledusskapi Minsk- 
I5M  labā stāvoklī un skapīti ar 
spoguli Trimo. Tālr. 40308, mob.
tālr. 9480716.________________

Neizmantotus lodes sarkanos 
ķieģeļus un dzeltenos Spartaks 
ķieģeļus. Tālr. 44110 (vakaros), 
Kristīne.

Lietotus divus saliekamos krēs
lus Čehoslovākija par Ls 35 katru, 
lietotu televizoru Šiļaļis par Ls 45, 
jaunu putekļusūcēju EIO par Ls
45. Tālr. 42262.______________

Ratiņtelpu Dienvidu ielā 3/1 - 
2a. Tālr. 45506, mob. tālr.
9862550.___________________

Datorus un to sastāvdaļas. 
Mob. tālr.: 9606012, 6414592.

Datoru P133 M hz/32 MB 
RAM/600 MB HDD/3,5” FDD/ 
pele un klaviatūra. Ar vai bez 
monitora. Mob. tālr. 9132344. 

Motobloku Belarus MTZ-05 ar 
agregātiem: piekabi, arklu, kulti- 
vatoru, ecēšām, pļaujmašīnu u.c. 
Tālr. 47077, mob. tālr. 9129650. 

Apbūves gabalu (2500 m2) 
Salaspils centrā. Cena pēc vieno
šanās. Mob. tālr. 9104018. 

Garāžu bij. agrofirmas rajonā.
Tālr. 41371 (vakaros).________

Apbūves gabalu Salaspilī 
(2500 m2, zemesgrāmata, iekopts 
dārzs). Bez starpniekiem. Tālr.
40988.______________________
V 2 lietotus saliekams krēslus un 
gultas veļas skapīti. Tālr. 47989. 

SIA Salvija Gaismas ielā 8 
pārdod pārtikas kartupeļus. Tālr. 
41180.

K/n R īgava  16. oktobrī 
organizē braucienu uz 
Nacionālā teātra izrādi 

80  d ienās ap  zem eslod i. 
Izrādes horeogrāfe - 

Edīte Ābeltiņa, 
piedalās deju grupa 

Buras.
Biļetes cena - Ls 2,60, 
transports - Ls 0,80. 

Pieteikties pa tālr. 41163. 
Izbraukšana pīkst. 17:15.

Zemi Salaspils teritorijā, 0,06 
līdz 0,2 ha, mājas būvniecībai. 
Tālr. 2946970 (pēc 19:00), mob.
tālr. tālr. 9431607.____________

Apbūves gabalu Salaspilī. Tālr. 
44874, mob. tālr. 9490708.

Jauna ģimene vēlas pirkt 4-is- 
tabu dzīvokli Salaspils domes 
rajonā. Maiņai var piedāvāt 2-is- 
tabu dzīvokli domes rajonā (eiro- 
remonts, lodžija, 2. stāvs, 54 m2) 
un 2-istabu dzīvokli Imantā (36 
m2). Mob. tālr. 9757697. 

Traktoru T-25 un betona maisī
tāju. Tālr. 7148861, mob. tālr.
9837147.___________________

3-istabu dzīvokli bij. agrofir
mas rajonā vai Silavā. Var bez 
remonta, ar parādiem un nepri
vatizētu. Mob. tālr. 9715463. 

Lauksaimniecībā izmantojamu 
zemi Salaspilī vai tās apkārtnē.
Mob. tālr. 9479087.__________
1 - vai 2-istabu dzīvokli. Tālr.
40944.
1 -istabas dzīvokli Salaspilī.
Mob. tālr. 6780154.__________

Vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī 
vai MAINA pret privatizētu, labu 
3-istabu dzīvokli Jēkabpils centrā. 
Mob. tālr. 6426885.

Garāžu kooperatīvā Enerģētiķis 
(labā stāvoklī, saulaina puse, pag
rabs dārzeņu, augļu glabāšanai un 
autoremontam). Tālr. 46377 (līdz 
plkst. 21).

Istabu Silavas rajonā. Tālr. 
7767165, Māris.

Istabu Silavā vienam cilvēkam. 
Tālr. 49801, mob. tālr. 9715463. 

izolētu istabu 2-istabu dzīvoklī 
ar visām ērtībām un mēbelēm vie
nam cilvēkam par ls 30. inteli
ģenta saimniece. Tālr. 46661.

piedāvā darbu

Steidzami! Jauna ģimene vēlas 
īrēt 1-istabas dzīvokli Salaspilī uz 
ilgu laiku. Mob. tālr. 6765034. 

Steidzami! 2- vai 3-istabu 
dzīvokli, var ar malkas apkuri. 
Varam palīdzēt saimniecībā vai 
ņemt kādu aprūpē. Mob. tālr.
9826343.___________________
1 - vai 2-istabu dzīvokli uz ilgu 
laiku. Tālr. 47852 (pēc p lkst.
19:00)._____________________

Domes darbiniece uz ilgu laiku 
īrē 1-istabas dzīvokli ar visām 
ērtībām, vēlams domes tuvumā. 
Izskatīšu visus variantus. Tālr. 
7981010 (darbalaikā), mob. tālr. 
9776273.

1. un 15. oktobrī 
k/n Rīgava plkst. 19:00 
sezonas atklāšanas divu 
posmu sacensības kāršu 

spēlē Zolīte.
Tālr. uzzinām: 41163.

SIA K nauf Marketing Riga 
aicina darbā 4. kategorijas 
elektriķi ar darba pieredzi (darbs 
ar spriegum u no 1000 V) un 
elektriķi darbam ar S5 vadības 
sistēmu (var būt bez darba 
pieredzes). Mob. tālr. 6534346 
(plkst. 9 - 16), pieteikumus sūtīt
pa faksu: 7032957.___________

Vajadzīga aukle pusotru gadu 
veicai m eitenītei (sākumā uz 
pusslodzi). Vēlama pieredze. 
Mob. tālr. 949828.

Darbs kokzāģētavā. Tālr. 
7148861, mob. tālr. 9837147. 

Aicinām darbā enerģiskus 
cilvēkus: ir iespēja nopelnīt 
brīvajā laikā, pastāvīgs darbs. 
Tālr. 2255086 (vakaros).

meklē darbu
Sieviete (20), trīs bērnu māmi

ņa, meklē darbu, lai varētu nodro
šināt iztiku. Darbu intīmpakalpo- 
jumos nepiedāvāt. Mob. tālr. 
9826343.

Bilancspejīga grāmatvede - 
ekonomiste ar augstāko izglītību 
(32) un galvenā grāmatveža darba 
pieredzi. Vēlams ar brīvu darba 
grafiku. Atbildības sajūta, datorzi- 
nāšanas, automašīna, latviešu va
lodas zināšanas augstākajā līmenī. 
Mob. tālr. 9802730, Larisa.

2-istabu dzīvokli (caurstaigā
jamas istabas, 2. stāvs, malkas 
apkure, boilers, īres maksa - Ls 3) 
Jelgavas rajonā pret 1-, 1,5- vai 2- 
istabu dzīvokli Salaspili. Nomak
sāšu parādus, palīdzēšu ar pārvāk- 
šanos. Tālr. 40562, m ob. tālr.
9675319.___________________
>l-istabas dzīvokli (privatizēts, 
malkas apkure, ir zemes gabals, 
saimniecības ēka) pret 1,5- vai 2- 
istabu dzīvokli HES rajonā. Izska
tīšu visus variantus, nomaksāšu 
parādus. Tālr. 40662.

3-istabu dzīvokli (privatizēts, 
5/9, lifts) Daugavpilī pret 1-is
tabas dzīvokli Salaspilī. Vēlams 
HES rajonā. Mob. tālr.: 9478917,
9134707.___________________
>  1-istabas dzīvokli Dienvidu ielā 
(103. sērija, 4/5, privatizēts) pret 
2- vai 3-istabu dzīvokli. Vai 
PĀRDOD. Tālr. 45193.

KĀZU LAIKS!!! 
Salaspils Izstāžu zālē 

(Rīgas ielā 36) Jūs 
atradīsiet mūsu meistaru 

darinātas mīlas 
dāvaniņas vecākiem un 

noderīgas lietas jaunajam 
pārim.

Taupiet laiku un naudu - 
nāciet pie mums! 

GAIDĀM JŪS!

ieskaties un atsaucies! 
Salaspils 1. vidusskolas 1976. gada 

izlaiduma 11.a klases 
(audz. I. Šteinerte) absolventi! 

Tiksimies atkal pēc 25 gadiem savā 
skolā un savā klasē 

š.g. 13. oktobri plkst. 17:00.
Līdzi ņemiet jaukas atmiņas 

un groziņu.
Informācija pa mob. tālr. 9637056.

dažādi
> T ran sp o rta  pakalpojum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 

Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (plkst.
9 -  21), mob. tālr. 9299768.

 Anonīmi! Palīdzība mājās ilg
stošas dzeršanas un paģiru novēr- 
šanai. Alkoholisma ( torpēda, 
ampula) un narkomānijas ārstēša
na. Visu diennakti. Ir sertifikāts. 
Tālr. 47004, mob. tālr. 6588317. 
>  Kursi: latviešu valodas ar ates
tāciju un bez; masāžu; manikīra- 
pedikīra; dāvanu saiņošanas. Ad
rese: Rīgā pie dzelzceļa stacijas, 
Nēģu ielā 16. Tālr. 7224459, mob.
tālr. 9411752.________________
>  Dzīvokļu remonts, santehnika, 
flīzes, elektrika, lamināts, metinā
šanas darbi, logu un durvju restau
rācija, darbi ar reģipsi u.c. Tālr. 
40105, mob. tālr. 9272632. 
>Pieņem am  pasūtījumus ban
ketu un bēru mielastu apkalpo
šanai jaunatvērtajā banketu zālē ar 
30 sēdvietām Nelda-10 kom
pleksā. Adrese: Salaspilī, Rīgas 
ielā 1. Ieeja banketu zālē ir atse
v iš ķ a ja i
>Piepildu kopējamo aparātu un 
printeru kartridžas par Ls 7. Tālr. 
44693 (mājās), mob. tālr.
9547550.___________________
>Lūdzam apmeklēt tapešu vei
kalu Rīgas ielā 38 (pie dzelzceļa 
pārbrauktuves) darbadienās plkst. 
10:00 - 18:00. Sestdienās un
svētdienās - brīvs.____________

Reisi uz Viļņas tirgu pirm 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana no k/n Enerģētiķis 
plkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578.________________

SIA Valbo šuvēju m eistar
darbnīca: moderna sieviešu un 
vīriešu apģērba šūšana un re
monts. Adrese: Skolas ielā 10,42. 
kab., 5. stāvā. Darbalaiks: plkst.
1 0 -  19, svētdienās un pirmdienās 
- brīvs. Mob. tālr. 9734265.

K/n Enerģētiķis m īksto 
rotaļlietu konstruēšanas, 
modelēšanas un šūšanas 

pulciņš dizaineres 
Larisas Savkovas vadībā 

gaida dalībniekus 
no 10 gadu vecuma. 

Pieteikties k/n 
administrācijā 

vai pa tālr. 47517.

K/n Rīg a v a  
26. novembrī 
plkst. 21:00 

Igo jauna albūma 
Trīs dienas 

koncerts un balle. 
Tālr. 41163.

Datori: jauni un lietoti, to pār
došana, kredīts, remonts, moder
nizācija un noma. Datoru akse
suāri. Adrese: k/n Enerģētiķis, 
ieeja no stadiona puses. Tālr. 
46652 (vakaros), mob. tālr.
9678594.___________________

Braucieni uz Viļņas tirgu. Mob. 
tālr. 9247230.

Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307. 

Videonoma k/n Enerģētiķis 
piedāvā iznomāt katru otro video- 
kaseti bez maksas. Notiek arī 
videokasešu izpārdošana. 

Aicinām apmeklēt skaistum
kopšanas salonu ĶERI:friziera un 
manikīra pakalpojumi, intensīvais 
solārijs Ergolain 300 (abonemen
ti). Mērenas cenas, pensionāriem 
un bērniem atlaides. Tālr. 41600. 
Adrese: Līvzemes ielā 22. 

Siltina logus un durvis ar sili- 
kona m ateriāliem . Mob. tālr.
9642887.___________________
V8. septembrī pazuda kokerspa- 
niela kucīte balti rudā krāsā, at
saucas uz vārdu Dana, ap kaklu 
blusu siksniņa. Pēdējo reizi redzē
ta kafejnīcas Elita apkārtnē, HES 
rajonā. Atradējiem lūgums zvanīt 
pa tālr.: 7555546, 7543565. 

Videonoma k/n Rīgava no 1. 
oktobra atsāk darbu. Katra otrā 
iznomātā videokasete Jums tiks 
piedāvāta bez maksas. Notiks 
videokasešu izpārdošana. 

Nozaudēts maisiņš ar doku
mentiem, brillēm un sporta tērpu. 
Atlīdzība garantēta. Tālr. 50- 
45864.

Sveiciens Ilzei AVOTIŅAI 
dzimšanas dienā! Novēlu veiksmi 
darbā, mācībās un dzīvē.

Bijušais klasesbiedrs un 
draugs Normunds 

_________ Šteinhards Ogrē
K/n Enerģētiķis 

28. septembrī plkst. 18:00 
notiks dzejas un mūzikas 

sarīkojums, 
veltīts Knuta dienai - 

Vējš ir atsējis vaļā.

SIA Rubus 
veikala Līva 

telpās 
atvērusi

ja u n u  v e ik a lu  
un k a fe jn īc u . 

Veikala 
darbalaiks: 

plkst. 8:00 - 22:00, 
kafejnīcas 

darbalaiks: 
pīkst. 9:00 - 22:00. 
Visi mīli aicināti!

Salaspilī atsākusies kino sezona!
K/n Enerģētiķis svētdienās atsāk filmu 

demonstrēšanu:
30. septembri plkst. 17:00 m /f Meksikānis. 

Biļetes cena bērniem - Ls 0,50, 
pieaugušajiem - Ls 0,70.
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